平成 19 年 1 月 17 日
投資主各位

東京都千代田区丸の内一丁目８番２号
ケネディクス不動産投資法人

執行役員 宮島大祐

第３回投資主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、平成 19 年１月９日付をもってご通知申し上げました本投資法人第 3 回投資主

総会招集ご通知のうち、一部の誤りがございましたので、ここに深くお詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、修正箇所は網掛けで表示し

ています。
敬具

記
修正箇所

 p.24「第 3 号議案 補欠執行役員 1名選任の件」

【修正前】

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
主 要 略 歴

野 﨑  輝 男

(昭和19年９月25日)

平成17年１月 ケネディクス・リート・マネジメント株式会社入社

業務管理部長（現在に至る）

【修正後】

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
主 要 略 歴

野 﨑  輝 男

(昭和19年９月25日)

平成17年１月

平成17年４月

ケネディクス株式会社（当時ケネディ・ウイルソン・

ジャパン株式会社）入社 ケネディクス・リート・マ

ネジメント株式会社 出向 業務管理部長

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社（転籍）

業務管理部長（現在に至る）

以上